
Nr strony 1 
 

 
 

 

Z M I A N A  Nr 1 - SPROSTOWANIE 
 
 

do 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

na 
 sukcesywne dostawy oleju napędowego  

 

Numer postępowania: KPTS-ZP-2/D/ON/1/20/60 
 

ZAMÓWIENIE SEKTOROWE 
Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

                                                         Rodzaj zamówienia: dostawy 

 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości przekraczającej 
kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, w związku z art. 133 ust. 1 oraz art. 
132 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2019r. poz. 1843) dalej zwanej „Pzp”. 

 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Kujawsko-Pomorski  
Transport Samochodowy Spółka Akcyjna 
ul. Wieniecka 39 
87-800 Włocławek,  
 
 
 

 
                                                                              Zmiana Nr 1 - Sprostowanie  

                                                                            do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
                                                                              zatwierdzona w dniu 20.05.2020 roku 

 

                                                                                                                                 Prezes Zarządu  
 
                                                                                                                                  (-) Tomasz Fic 

 

 

 

Włocławek, dnia 20.05.2020r. 
 

 

     
 
 

 



Nr strony 2 
 

I. Na podstawie art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o dokonaniu 
zmiany – sprostowania treści zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Rozdział VIII, 
Sekcja C, pkt 1, lit. e) - w sposób następujący: 

 

L.p. 

Miejsce SIWZ, 
w którym 

znajduje się 
zmieniony 

tekst 

Było: Jest: 

1 Rozdział VIII, 
Sekcja C, pkt 1, 
lit. e) 

e) wykazu wykonanych dostaw oleju 
napędowego, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane oraz załączeniem 
dowodów określających czy te 
dostawy zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty 
wystawione przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy były wykonywane, a 
w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze Wykonawca 
nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy; w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonanie powinny być 
wydane nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływu terminu składania ofert. 
Zamawiający uzna, że warunek został 
spełniony, jeżeli Wykonawca 
sporządzi wykaz zawierający 
wszystkie powyższe wymagania i 
wykaże w nim dostawy oleju 
napędowego o wartości co najmniej   
9 000 000,00 PLN. brutto (łącznie z 
podatkiem VAT), przy czym 
Zamawiający wymaga aby dostawy o 
tej wartości zostały wykonane lub są 
wykonywane w ramach jednej umowy 
czy kontraktu (dla jednego odbiorcy) w 
okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy. 

. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 3 do 
SIWZ,  

e) wykazu wykonanych dostaw oleju 
napędowego, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, wraz z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane oraz załączeniem 
dowodów określających czy te 
dostawy zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty 
wystawione przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy były wykonywane, a 
w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny o 
obiektywnym charakterze Wykonawca 
nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy; w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonanie powinny być 
wydane nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływu terminu składania ofert. 
Zamawiający uzna, że warunek został 
spełniony, jeżeli Wykonawca 
sporządzi wykaz zawierający 
wszystkie powyższe wymagania i 
wykaże w nim dostawy oleju 
napędowego o wartości co najmniej   
8 000 000,00 PLN. brutto (łącznie z 
podatkiem VAT), przy czym 
Zamawiający wymaga aby dostawy o 
tej wartości zostały wykonane lub są 
wykonywane w ramach jednej umowy 
czy kontraktu (dla jednego odbiorcy) w 
okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy. 

. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 3 do 
SIWZ,.    

 
 

II. Wprowadzone zmiany i modyfikacje stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 

 
III. Wprowadzone zmiany i modyfikacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie powodują 

zmiany terminu składania ofert. 


